
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

CNPJ nº13.982.640/0001-96 
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fone fax: (77) 3452 - 4666 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 56 DE 05 DE JUNHO DE 2025 
 

 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Conceder a transferência, com ônus, da servidora abaixo 

relacionado para a Secretaria Municipal da Fazenda de Guanambi.   

 

NOME  FUNÇÃO 

Poliana Rodrigues Alves administrativo I 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos para o dia 02 de junho de 2025.  

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação, Guanambi-Bahia, 05 

de junho de 2025 

 

Lajucy Rodrigues Donato 

Secretária Municipal de Educação 
      Decreto nº 002 de 02 de janeiro de 2025 

 

 


